
Име и презиме Клас Корисничко име Име на училиште Град Лабор. Поз.

Мартин Сивевски IV Мартин Сивевски ОСУ„Ацо Русковски“ Берово лаб. 13 1

Сергеј Нацев II sergejnacev  ДСУ РЦСОО " Коле Неделковски" Велес лаб. 13 2

Виктор Максимоски II VMaksimoski008 ОСТУ  „Гостивар“ Гостивар лаб. 13 3

Евгениј Стоименов ЈосифовскиIV evgenij009 СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани лаб. 13 4

Ева Величковска I evavelickovska СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка лаб. 13 5

Дамјановска Софија 9 damsofija ООУ "Крсте Мисирков" Куманово лаб. 13 6

Матеј Глигоријевски III Mate King Gamer ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово лаб. 13 7

Агон Зендељи III agon_z СОУ Гиманзија „Сами Фрашери“ Куманово лаб. 13 8

Бошковски Никола IV Klopeh СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово лаб. 13 9

Огнен Арсевски 8 OA0605 ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе лаб. 13 10

Онур Шабан II OkiSoki СЕТУГС „Михајло Пупин“ Скопје лаб. 13 11

Благој Ангелов III angelovblagoj СУГС„Раде Јовчевски-Корчагин“ Скопје лаб. 13 12

Миа Манасиевска III miamanasievska СУГС „Георги Димитров“ Скопје лаб. 13 13

Гаврил Џинго I Gavril ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб. 13 14

Александар Анѓеловски I aleksandarangjelovski СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - Корчагин“ Скопје лаб. 13 15

Матеј Ордевски 7 Matej Orev_orevski ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Скопје лаб. 13 16

Николај Божиноски 8 NikolajB ООУ „11 Октомври“ Скопје лаб. 13 17

Андреј Ангелов II ideal_axe ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб. 13 18

Филип Велјановски II Сарма2008 ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб. 13 19

Роберт Стоилов II Роберт СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје лаб. 13 20

Благоја Марков 8 blagojamar ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје лаб. 13 21

Михаил Стојановски 6 Mihail8 ООУ„Наум Наумовски Борче“ Скопје лаб. 13 22

Константин Ѓоргиевски IV Tino0106 ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб. 13 23

Емил Петковски III EmilPetkovski17 ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб. 13 24

Hristina Angelova III kikaa04 ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб. 13 25

Никола Стојковски II NikolaS009 ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб. 13 26

БОДАН НИКОЛОВ II Бодан_Николов ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје лаб. 13 27

ЛУКА СТАМЕНКОВСКИ III Luka Stamenkovski ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје лаб. 13 28

НИКОЛА ПЕЈКОВ III Nikol4 ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје лаб. 13 29

Марко Бишкоски III Марко Бишкоски СЕТУГС „Михајло Пупин“ -Скопје Скопје лаб. 13 30

Љубен Ѓоргов II LjubenG СУГС „Владо Тасевски“- Скопје Скопје лаб. 13 31

Томче Златановски 9 Tomche О.О.У Партенија Зографски Скопје Кисела вода Скопје лаб. 13 32

Димитриј Тасевски III dimitrijtasevski07 СОСУ „Илинден“ Скопје лаб. 13 33

Марко Војноски II MarkoTruba ПСУ „Јахја Кемал“	Тетово Тетово лаб. 13 34

Дамјан Чамушев 8 damjancamusev2 ООУ „Ванчо Прке“ - Штип Штип лаб. 13 35

Матеј Марков III dragonslaye1324 СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип лаб. 13 36

Андреј Петрушев IV Angiobanjiplasti ОСУ„Ацо Русковски“ Берово лаб 138 1

 Стефан Поповски II Стефан Поповски  ДСУ РЦСОО " Коле Неделковски" Велес лаб 138 2

Иван Георгиев III ivangeo СОУ “Љупчо Сантов“-Кочани Кочани лаб 138 3



Тамара Јосифовска II tamara051 СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани лаб 138 4

Сандра Колевска III Сандра Колевска СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка лаб 138 5

Илина Арсовска II arsovska_i СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово лаб 138 6

Георги Станојковски III Georgius ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово лаб 138 7

Енес Зечири III Enesii СОУ Гиманзија „Сами Фрашери“ Куманово лаб 138 8

Костадиновски Никола IV NicKy_01 СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово лаб 138 9

Владимир Грчев 9 ZeoCool ООУ„Братство“-Карпош,Скопје Скопје лаб 138 10

Јаков Грујовски 8 ЈаковГрујовски ООУ„Браќа Миладиновци“ Скопје лаб 138 11

Максим Котески 5 maksim10 ООУ „Лазо Трповски“ Скопје лаб 138 12

Димитриј Митковски III Dimitrij Mitkovski СУГС „Георги Димитров" Скопје лаб 138 13

Кирил Атанасов I Kiril cpp2266 ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 138 14

Гоце Тумановски I Gocee СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - Корчагин“ Скопје лаб 138 15

Бисера Илиева I bisera_ilieva ПСУ „Алгоритам“ Скопје лаб 138 16

Алекса Младеновиќ 9 Alexamlad ООУ „11 Октомври“ Скопје лаб 138 17

Филип Тодоров   II Филип Тодоров ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 138 18

Андреј Карафилоски I AK0 ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 138 19

Јане Божиновски IV Jane Bozhinovski СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје лаб 138 20

Никола Петровски 7 nikolapetrovski ООУ„Наум Наумовски Борче“ Скопје лаб 138 21

Јован Михов IV jovanmihov ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 138 22

Антонела Владева IV Vladeva ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 138 23

Георгиј Коцевски III Georgij Kocevski ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 138 24

Елена Трифуноска III elenatrif ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 138 25

Ивано Божиновски II Ivano_Bozhinovski ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 138 26

НИКОЛА СТЕВКОВ I nstevkov ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје лаб 138 27

ЈОВАНА ДИМИТРОВА III jovanadimi ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје лаб 138 28

Влатко Стојкоски IV SubToPewds ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје лаб 138 29

Јусуф Ејуб IV JusufE СУГС „Зеф Љуш Марку“ Скопје лаб 138 30

Димитар Милковски III Dimcee СУГС „Владо Тасевски“- Скопје Скопје лаб 138 31

Максим Здравковски 6 maksim_zdravkovski ООУ Партенија Зографски Скопје Кисела Вода Скопје лаб 138 32

Хуснириза Сулејмани II Hys ПСУ „Јахја Кемал“	Тетово Тетово лаб 138 33

Ерди Амети II erdiameti ПСУ „Маариф Интернатионал Сцхоолс“ Тетово лаб 138 34

Марко Трајковиќ IV MarkoTR СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип лаб 138 35

Матеј Ѓорѓиев III Матеј Ѓорѓиев СОУ„ Гимназија Кочо Рацин “ Велес лаб 200 1

Миа Ефтимова II miaeftimova  ДСУ РЦСОО " Коле Неделковски" Велес лаб 200 2

Снежана Трифунова III Snezhana СОУ “Љупчо Сантов“-Кочани Кочани лаб 200 3

Филип Иванов III филип24 СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани лаб 200 4

Сергеј Крстевски IV m3ck4 СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка лаб 200 5

Андреј Доневски II Archman СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово лаб 200 6

Сара Даниловска I Sara Danilovska ОСТУ„Наце Буѓони“ Куманово лаб 200 7

Донат Османи II Donii СОУ Гиманзија „Сами Фрашери“ Куманово лаб 200 8



Златевски Ѓорѓи III gjorgjizlatevski СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово лаб 200 9

Филип Величковски III SilverCraft СЕТУГС „Михајло Пупин“ Скопје лаб 200 10

Славко Николовски 7 Славко Николовски ООУ „Блаже Конески“ Скопје лаб 200 11

Мила Велковска I milav СУГС Гимназија„Орце Николов“ Скопје лаб 200 12

Никола Пешевски III NIXX ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 200 13

Петар Спасеновски 8 петарспасеновски ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Скопје лаб 200 14

Петар Џугоманов II Petar_Djugomanov123 СУГС”Раде Јовчевски Корчагин” Скопје лаб 200 15

Зоран Илијоски 8 ZokiGitara „Семос Едукација“ Скопје лаб 200 16

Миле Божиноски III Kifla49 ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 200 17

Петар Попоски II petar124 ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 200 18

Давид Арнаудов I dacuber48 ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 200 19

Олег Чурилов 9 oleg ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје лаб 200 20

Иван Ангеловски 6 Ivan Angelovski2910 ООУ„Наум Наумовски Борче“ Скопје лаб 200 21

Сара Стефановска IV sara2006 ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 200 22

Дамјан Давков III Damjan Davkov ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 200 23

Лука Здравковиќ III Luka_zdr ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 200 24

Марко Гаврилоски III markogav3 ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 200 25

Андрија Младеновиќ II Andrija ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 200 26

ФИЛИП КАЛКАСХЛИЕВ I FilipThe5 ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје лаб 200 27

ЛЕОНИДА ИЛИЕВСКА III LeaIli ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје лаб 200 28

Лука Негриоски II lnegri СУГС „Георги Димитров“ Скопје лаб 200 29

Берина Љута III Berina Luta СУГС „Зеф Љуш Марку“ Скопје лаб 200 30

Константин Димовски 9 Konstantin Dimovski ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје лаб 200 31

Маријан Марков 7 Marijan M ООУ „Мирче Ацев“ Скопје лаб 200 32

Елси Исмаили II Elsi Ismaili ПСУ „Јахја Кемал“	Тетово Тетово лаб 200 33

Бардха Беџети I bardhabexheti ПСУ „Маариф Интернатионал Сцхоолс“ Тетово лаб 200 34

Драган Иванов I Skald СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип лаб 200 35

Тодор Пљаков III ТодорП СОУ„ Гимназија Кочо Рацин “ Велес лаб 215 1

Бленд Селими III blendselimi ОСТУ "Гостивар" - Гостивар Гостивар лаб 215 2

Јордан Ангелов 9 Jordan Angelov ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани лаб 215 3

Матеј Стоименов I Матеј Стоименов СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани лаб 215 4

Теодор Даутовски 9 Dautovski ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово лаб 215 5

Никола Велковски I NikolaVelko ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово лаб 215 6

Авди Исени III Avd СОУ Гиманзија „Сами Фрашери“ Куманово лаб 215 7

Анди Латифи II Andi1dna СОУ Гиманзија „Сами Фрашери“ Куманово лаб 215 8

Антевски Дамјан I Damjan Antevski СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово лаб 215 9

Сердар Цветков III Squaapi СЕТУГС „Михајло Пупин“ Скопје лаб 215 10

Давид Кузмановски IV David1223 СУГС„Раде Јовчевски-Корчагин“ Скопје лаб 215 11

Александар Давитковиќ IV Aleksandar123A СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје лаб 215 12

Горјан Бунтески II GorjanBunteski ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 215 13



Никола Џалев II NikolaD СУГС Гимназија „Раде Јовчевски - Корчагин“ Скопје лаб 215 14

Матеј Анѓелевски 8 Матеј Анѓелевски ООУ „Димо Хаџи Димов“ Скопје лаб 215 15

Јана Николоска 8 Jana Nikoloska „Семос Едукација“ Скопје лаб 215 16

Јован Давков II Давков ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 215 17

Емануел Бајмак-Грозданов II emanuel8ta ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 215 18

Михаела Блажевска I Mihaelab ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 215 19

Иан Стевков 8 ianakis ПОУ „Јахја Кемал“ Скопје лаб 215 20

Марко Јовановски 6 markojovanovski ООУ„Наум Наумовски Борче“ Скопје лаб 215 21

Бојан Дамјановски IV bojandam ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 215 22

Леонид Цуклев III Leonid Cuklev ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 215 23

Кристијан Ристески III Ричи ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 215 24

Данка Јефтимова III danchej ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 215 25

Богдана Атанасовска 7 БогданаАт ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје лаб 215 26

ТЕОДОРА ГЕОРГИЕВСКА II teag ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје лаб 215 27

ПАНЧЕ КРСТЕВ II panc ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје лаб 215 28

Иво Филиповски I filipovski_i СУГС „Георги Димитров“ Скопје лаб 215 29

Лука Димовски III Zizgi СУГС „Владо Тасевски“- Скопје Скопје лаб 215 30

Амар Сулејмани II mali008 ДСУ Математичко информатичка гимназија Скопје лаб 215 31

Јордан Соколовски 7 Jordot4554 ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје лаб 215 32

Xacan Xacani II Coni ПСУ „Јахја Кемал“	Тетово Тетово лаб 215 33

Лука Тасев II lukatasev СОУ „Коле Нехтенин“ Штип лаб 215 34

Михаил Ушинов I MihailUsinov СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип лаб 215 35


